



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 174 450
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOTRA AS
Forretningsadresse:	Stavsjøvegen 16 7550 HOMMELVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vemund Trøan Sundt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		157 489 646	100 292 607
Annen driftsinntekt		1 795 540	2 243 943
Sum inntekter		159 285 186	102 536 549
Kostnader			
Varekostnad		47 455 660	36 967 939
Lønnskostnad	1	49 750 580	30 252 444
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 717 962	978 487
Annen driftskostnad	1,2	61 241 834	32 922 377
Sum kostnader		160 166 036	101 121 247
Driftsresultat		-880 850	1 415 302
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 959	4 245
Annen finansinntekt		125 777	55 480
Sum finansinntekter		131 736	59 725
Annen rentekostnad		641 964	315 521
Annen finanskostnad		54 804	153 567
Sum finanskostnader		696 768	469 089
Netto finans		-565 033	-409 364
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 445 882	1 005 939
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	-317 784	222 010
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 128 098	783 929
Årsresultat		-1 128 098	783 929
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 128 098	783 929
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-954 587	610 418



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	5	-173 511	173 511
Sum overføringer og disponeringer		-1 128 098	783 929



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	1 866 667	
Utsatt skattefordel	3	502 623	184 839
Sum immaterielle eiendeler		2 369 290	184 839
Varige driftsmidler			
Transportmidler og utstyr	2	5 839 707	3 581 651
Sum varige driftsmidler		5 839 707	3 581 651
Finansielle anleggsmidler			
Forskuddsbetalt leasing	6	614 680	
Sum finansielle anleggsmidler		614 680	
Sum anleggsmidler		8 823 676	3 766 490
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 708 303	18 615 424
Andre kortsiktige fordringer		2 353 773	1 988 236
Sum fordringer		18 062 076	20 603 661
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	14 566 184	9 573 089
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 566 184	9 573 089
Sum omløpsmidler		32 628 260	30 176 749
SUM EIENDELER		41 451 937	33 943 239

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,8	2 030 000	2 030 000
Overkurs	5	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		173 511
Udekket tap	5	954 587	
Sum opptjent egenkapital		-954 587	173 511
Sum egenkapital		3 075 413	4 203 511
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	12 000 000	12 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 000 000	12 000 000
Sum langsiktig gjeld		12 000 000	12 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 834 088	8 397 956
Betalbar skatt	3		235 571
Skyldig offentlige avgifter		9 261 728	6 122 864
Annen kortsiktig gjeld		7 280 707	2 983 338
Sum kortsiktig gjeld		26 376 524	17 739 728
Sum gjeld		38 376 524	29 739 728
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 451 937	33 943 239



 BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20

 BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21

 BankID Signing
Vegard Narmo
2023-02-21

 BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22

 BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

Årsrapport 2022 for Notra AS

Organisasjonsnr. 920174450



Notra AS

Årsberetning 2022



BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20



BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21



BankID Signing
Vegard Nammo
2023-02-21



BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22



BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

Oversikt over virksomheten

Notra AS er et transportselskap der virksomheten er transport og forflytning av levende dyr. Notra ble stiftet i 2017 av Nortura SA og Litra AS som eier 50% hver. Selskapets hovedkontor er på Sveberg i Malvik Kommune. Markedsområdet er i hovedsak Midt-Norge, Østlandet og Sørlandet.

Ved utgangen av 2022 har selskapet 51 biler og 22 hengere i drift.

Årsregnskapet og risikoforhold

Omsetningen for 2022 endte på kr 159,3 mnok. Opp fra 102,5 mnok året før. Årsresultatet (etter skatt) endte med et underskudd på kr 1,1 mnok mot et overskudd på 0,8 mnok i 2021. Året preges av fortsatt stor vekst, både organisk og gjennom oppkjøp.

Egenkapitalen per 31.12.2022 er kr 3,1 mnok. Ansvarlige lån fra eierne er på 12 mnok. Egenkapitalandel inkl. ansvarlige lån er på 36,5%.

Høye kostnader for transportbransjen preger fortsatt kostnadsbildet med blant annet høy prisvekst og høye drivstoffkostnader. Nortura er selskapets største kunde og Notra har en løpende dialog vedrørende effektivisering av transporten.

Selskapets fremtidsutsikter

Notra forventer fortsatt videre vekst både gjennom oppkjøp og organisk vekst innenfor dagens portefølje. Videre modernisering av biler og påbygg skal bidra til ytterligere effektivisering og bedret lønnsomhet.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetninger for fortsatt drift er til stede. Selskapets egenkapital per 31.12.2022 er kr 3,2 mnok. Tatt selskapets størrelse og omfang i betraktning anses dette som lavt. Selskapets prognoser tilsier at egenkapitalen i selskapet skal bedres over tid. Det anses å være ytterligere potensiale for effektivisering og modernisering som skal bidra til økt lønnsomhet fremover. Styret følger imidlertid situasjonen tett.

Vesentlige hendelser og hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen kjente hendelser etter balansedagen, internt eller eksternt, som er forventet å ha vesentlig påvirkning på selskapets stilling og finansielle situasjon.

Finansiell risiko

Selskapets bokførte verdi av eiendeler per 31.12.2022 er kr 41,4 mnok. Av dette er 14,6 mnok bankinnskudd, hvorav kr 2,3 mnok på skattetrekkkonto.

Samlet gjeld per 31.12.2022 er kr 38,4 mnok. Kr 12 mnok av dette er ansvarlige lån fra eierne.

Selskapets likviditetssituasjon anses å være tilfredsstillende.



Notra AS

Årsberetning 2022



BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20



BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21



BankID Signing
Vegard Narmo
2023-02-21



BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22



BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

Arbeidsmiljø, Likestilling og diskriminering

Per 31.12.2022 er det 72 ansatte i selskapet. 61 av disse er sjåførere, resterende administrasjon.

Sykefraværet i 2022 er 6,2%. Dette er en oppgang fra 2021 da samlet sykefravær var 4,5%. Av årets fravær er 0,6% fravær under 16 dager og 5,6% fravær over 16 dager. 4,4% gjelder langtidsfravær over 8 uker.

Det har vært registrert 4 arbeidsuhell i 2022, hvorav 3 resulterte i personskade for egne ansatte. Det er registrert null hendelser som har medført alvorlige personskader.

Likestillingssituasjonen i selskapet anses å være ift. snittet for bransjen. Per 31.12.2022 er det to kvinnelige sjåførere og tre kvinner i administrasjonen.

Notra AS jobber målrettet for en skånsom transport av levende dyr, HMS for de ansatte, utslippseffektive miljøløsninger, og effektiv planlegging med riktig materiell.

Forsikring for styre og daglig leder

Styrets medlemmer er dekket av styreansvarsforsikring.

Oslo 20.02.2023
Styret i Notra AS

Hans Thorn Wittussen
Styrets leder

Anders Brenningen
Styremedlem

Vegard Narmo
Styremedlem

Bjørn Orerød
Styremedlem

Ola Ødegård
Daglig leder



Notra AS

Resultatregnskap

Note

2022



BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20



BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21



BankID Signing
Vegard Nammo
2023-02-21



BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22



BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter

Salgsinntekt		157 489 646	100 292 607
Annen driftsinntekt		1 795 540	2 243 943
Sum driftsinntekter		159 285 186	102 536 549

Driftskostnader

Varekostnad		47 455 660	36 967 939
Lønnskostnad	1	49 750 580	30 252 444
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 717 962	978 487
Annen driftskostnad	1,2	61 241 834	32 922 377
Sum driftskostnader		160 166 036	101 121 247

DRIFTSRESULTAT

(880 850) 1 415 302

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Annen renteinntekt		5 959	4 245
Annen finansinntekt		125 777	55 480
Sum finansinntekter		131 736	59 725

Finanskostnader

Annen rentekostnad		641 965	315 521
Annen finanskostnad		54 804	153 567
Sum finanskostnader		696 768	469 089

NETTO FINANSPOSTER

(565 033) (409 364)

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD

(1 445 883) 1 005 939

Skattekostnad på ordinært resultat

3,4 (317 784) 222 010

ORDINÆRT RESULTAT

(1 128 099) 783 929

ÅRSRESULTAT

(1 128 099) 783 929

OVERF. OG DISPONERINGER

Overføringer annen egenkapital	5	(173 511)	173 511
Fremføring av udekket tap	5	(954 587)	610 418
SUM OVERF. OG DISP.		(1 128 099)	783 929



Notra AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022

31.12.2022

BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20

BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21

BankID Signing
Vegard Narmo
2023-02-21

BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22

BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.

2 1 866 667

0

Utsatt skattefordel

3 502 623

184 839

Sum immaterielle eiendeler

2 369 290

184 839

Varige driftsmidler

Transportmidler og utstyr

2 5 839 707

3 581 651

Sum varige driftsmidler

5 839 707

3 581 651

Finansielle anleggsmidler

Forskuddsbetalt leasing

6 614 680

0

Sum finansielle anleggsmidler

614 680

0

SUM ANLEGGSMIDLER

8 823 676

3 766 490

OMLØPSMIDLER

Fordringer

Kundefordringer

15 708 303

18 615 424

Andre kortsiktige fordringer

2 353 773

1 988 236

Sum fordringer

18 062 076

20 603 661

Bankinnskudd, kontanter o.l.

7 14 566 184

9 573 089

SUM OMLØPSMIDLER

32 628 260

30 176 749

SUM EIENDELER

41 451 936

33 943 239



Notra AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022

31.12.2022

BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20
BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21
BankID Signing
Vegard Narmo
2023-02-21
BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22
BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5,8	2 030 000	2 030 000
Overkurs	5	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	0	173 511
Udekket tap	5	(954 587)	0
Sum opptjent egenkapital		(954 587)	173 511

SUM EGENKAPITAL 3 075 413 4 203 511

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld til konsernselskap	9	12 000 000	12 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 000 000	12 000 000

SUM LANGSIKTIG GJELD 12 000 000 12 000 000

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld		9 834 088	8 397 956
Betalbar skatt	3	0	235 571
Skyldig offentlige avgifter		9 261 728	6 122 864
Annen kortsiktig gjeld		7 280 707	2 983 338

SUM KORTSIKTIG GJELD 26 376 524 17 739 728

SUM GJELD 38 376 524 29 739 728

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 41 451 936 33 943 239

Oslo 20.02.2023

Styret i Notra AS

Hans Thorn Wittussen
Styrets leder

Anders Brenningen
Styremedlem

Vegard Narmo
Styremedlem

Bjørn Orerød
Styremedlem

Ola Ødegård
Daglig leder



Notra AS

Noter 2022

 BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20

 BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21

 BankID Signing
Vegard Nammo
2023-02-21

 BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22

 BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde driftsmidlenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som representerer en standardheving av driftsmidlene ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Notra AS

Noter 2022



BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20



BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21



BankID Signing
Vegard Narmo
2023-02-21



BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22



BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

Pensjoner

Selskapet har en pensjonsavtale bestående både av en innskuddsbasert og AFP. Innskuddsplanen er sikret og medfører ikke andre forpliktelser enn årets premie. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i balansen og innskuddene føres som lønnskostnad når de innbetales. Forskuddsbetalte innskudd føres opp som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige premiebetalinger. Selskapet har i tillegg en ytelsesbasert flerforetakspensjon i form av tariffbasert avtalefestet førtidspensjon (AFP). Inntil det foreligger tilstrekkelig informasjon til at selskapet anser det mulig å allokere totalforpliktelsen konsekvent og pålitelig behandles premieinnbetalingene på lik linje med innskuddsordningen. Balanseføring vil kunne gi et feilaktig bilde av foretakets reelle økonomiske forpliktelse og svingninger i forpliktelsene over tid.

Leasing

Ved inngåelse av leasingavtaler gjennomføres en konkret vurdering av om avtalen er å anse som operasjonell eller finansiell. Per 31.12.22 har selskapet kun operasjonelle leieavtaler. Dette medfører at leasingfakturaene kostnadsføres løpende. Forskuddsbetalt leie balanseføres og kostnadsføres over leieperioden.



Notra AS

Noter 2022

BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20

BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21

BankID Signing
Vegard Nammo
2023-02-21

BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22

BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 66 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	42 088 253	25 636 616
Arbeidsgiveravgift	6 099 256	3 735 475
Pensjonskostnader	1 223 637	509 472
Andre lønnsrelaterte ytelser	339 433	370 881
Totalt	49 750 580	30 252 444

Ytelser til ledende personer mv.

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder*	629 920	44 094	86 981	760 995
Styremedlemmer	42 000	0	0	0

*Nåværende daglig leder tiltrådte i stillingen 01.05.2022. Oppgitte ytelser gjelder for perioden fra tiltrædelse.

Selskapet har ikke gitt ledende personer eller andre ansatte lån eller sikkerhetsstillelser.

Honorar revisor:

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	109 238
----------	---------

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Transportmidler og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	4 780 238	4 780 238
+ Tilgang	2 000 000	23 337 238	25 337 238
- Avgang	0	19 647 053	19 647 053
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 000 000	8 470 423	10 470 423
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	1 198 587	1 198 587
+ Ordinære avskrivninger	133 333	1 584 629	1 717 962
- Tilbakeført avskrivning	0	152 500	152 500
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	133 333	2 630 716	2 764 050
Balanseført verdi pr 31/12	1 866 667	5 839 707	7 706 374

Prosentsats for ord. avskr.	20-20	10-50
-----------------------------	-------	-------

Balanseført immateriell eiendel kommer fra oppkjøpet av driftmidler og oppdragsportefølje og består av merverdi utover identifiserbare verdier, herunder oppdragsportefølje m.m.. Den immaterielle eiendelen anses å ha begrenset økonomisk levetid. Det er på oppkjøpstidspunktet lagt til grunn en inntjening fra selskapet som gjør at det anses forsvarlig å avskrive eiendelen lineært over 5 år.

Noter for Notra AS

Organisasjonsnr. 920174450



Notra AS

Noter 2022

 BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20

 BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21

 BankID Signing
Vegard Narmo
2023-02-21

 BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22

 BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-1 445 883
Permanente og andre forskjeller	1 410
Endring i midlertidige forskjeller	-2 060 154
Skattepliktig inntekt / fremførbart underskudd	-3 504 627

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-317 784
Samlede ordinære skattekostnader	-317 784

	2022	2021
Midlertidiger forskjeller og balanseført utsatt skatt		
+ Driftsmidler	1 369 974	110 573
+ Utestående fordringer	-150 000	-950 753
- Fremførbart skattemessig underskudd	3 504 627	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-2 284 653	-840 180
Balanseført utsatt skattefordel	502 623	184 839

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt / skattefordel.



Notra AS

Noter 2022

BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20
BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21
BankID Signing
Vegard Nammo
2023-02-21
BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22
BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

Note 4 - Avstemming av skattekostnad

Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt

	Grunnlag	Skatt
Skattekostnad i resultatregnskapet		-317 784
Resultat før skattekostnad	-1 445 882	-318 094
Differanse		310
Som består av		
Permanente forskjeller	1 410	310
Sum		310

Note 5 - Egenkapitaltransaksjoner

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 030 000	2 000 000	173 511	4 203 511
-Til årets resultat			-1 128 099	-1 128 099
Pr 31.12.	2 030 000	2 000 000	-954 587	3 075 413

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne er tilstede.

Note 6 - Andre langsiktige fordringer

Andre langsiktige fordringer per 31.12.22 består av:

Forskuddsbetalt leasing kr 614 680

Forskuddsbetalt leasing balanseføres og kostnadsføres over leasingperioden for driftmidlet.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 330 957,- og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 020 562,-.



Notra AS

Noter 2022



BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20



BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21



BankID Signing
Vegard Nammo
2023-02-21



BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22



BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27

Note 8 - Antall aksjer, akeiere, mv.

Selskapet har 20 300 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 2 030 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse, og hver aksje har en stemme.

Selskapet har to aksjonærer som eier 50% hver:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Nortura SA	10 150
Litra AS	10 150

Note 9 - Gjeld til aksjonærer

Selskapet har pr 31.12.2022 gjeld til aksjonærer Litra AS pålydende kr 6 000 000 og Nortura SA kr 6 000 000. Lånene er begge subordinerte ansvarlige lån.

Note 10 - Leasingkostnader

Per 31.12.22 har selskapet kun operasjonelle leasingavtaler. Årets leasingkostnader utgjør kr 17 373 727 og inngår i annen driftskostnad. Varigheten på selskapets leasingavtaler varierer fra 5-10 år.



Notra AS

Kontantstrømoppstilling

Note 2022

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	(1 445 882)	1 005 939
- Periodens betalte skatt	235 571	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	(1 453 183)	60 183
+ Ordinære avskrivninger	1 717 962	978 487
+/- Endring i kundefordringer	2 907 121	(15 835 051)
+/- Endring i leverandørgjeld	1 436 132	7 255 760
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 188 494	5 010 459
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 115 073	(1 545 141)

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4 389 501	3 423 238
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	732 476	(737 931)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(5 121 977)	(2 685 307)

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

+ Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	6 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	6 000 000

= Netto endring i kontanter mv

+ Beholdning av kontanter 01.01.	4 993 096	1 769 551
= Kontantbeholdning 31.12.	9 573 089	7 803 537
	14 566 184	9 573 089

Kontantbeholdning mv framkommer slik:

Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	12 235 227	7 552 527
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	2 330 957	2 020 562
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	14 566 184	9 573 089

BankID Signing
Ola Ødegård
2023-02-20

BankID Signing
Anders Brenningen
2023-02-21

BankID Signing
Vegard Narmo
2023-02-21

BankID Signing
Bjørn Orerød
2023-02-22

BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2023-02-27



ALL~REVISJON AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i Notra AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Notra AS som viser et underskudd på kr 1 128 099. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Adresse: Mellomila 93A
Post nr: 7018 Trondheim
Web: <http://www.allrevisjon.no>

Telefon: 73 87 49 00
Mobil: 95 11 32 31

Bank: 8601.05.15647
E-post: firmapost@allrevisjon.no
Organisasjons Nr: 970 895 167



ALL~REVISJON AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

TRONDHEIM, 20. februar 2023

All Revisjon AS

Kjell Eide

Statsautorisert revisor

Adresse: Mellomila 93A
Post nr: 7018 Trondheim
Web: <http://www.allrevisjon.no>

Telefon: 73 87 49 00
Mobil: 95 11 32 31

Bank: 8601.05.15647
E-post: firmapost@allrevisjon.no
Organisasjons Nr: 970 895 167